

**Cenová nabídka: Obnova sportovního umělého trávníku  
v Rábech (okr. Pardubice)  
pro Domov pod Kuňkou**

Vypracoval:



[www.renosport.cz](http://www.renosport.cz)

Datum: 07.07.2021

Délka: 22,40 m

Šířka: 14,00 m

Obsah: 313,6 m<sup>2</sup>

Vzdálenost: 196 km



Současný stav:  
Znečištěný UT2G.

Video hloubkového vyčištění (varianta 1) je ke shlédnutí na našem YouTube kanálu (viz odkaz v emailu).

Varianta 1 - Hloubkové strojní vyčištění (výměna cca 70 % písku)

č. dílu	popis	m. j.	množství	j. cena	celková cena
1	Vyrovnání odstranění nerovností vibrační deskou nebo tandemovým vibračním válcem (2,8 t) včetně dopravy <i>(není nutnou součástí)</i>	soubor	1,00	4 128,00 Kč	4 128,00 Kč
2	Mokrý dekomprese a vyčištění uvolnění vláken umělého trávníku tlakovou vodou, odstranění mechu a plevelů	m2	313,60	32,00 Kč	10 035,20 Kč
3	Odstranění nečistot strojní vybrání stávajícího znečištěného písku (až 70 %, tj. až cca 3 t) a jeho vyvezení, znovunapřímení vláken umělého trávníku	m2	313,60	68,00 Kč	21 324,80 Kč
4	Oprava koberce kontrola a oprava vřezaného lajnování a kobercových spojů	soubor	1,00	0,00 Kč	<b>zdarma</b>
5	Doplnění písku dodávka nového písku včetně dopravy (cca 3 t) a jeho celoplošné, rovnoměrné strojní rozmístění	m2	313,60	39,00 Kč	12 230,40 Kč
6	Zapravení písku strojní rovnoměrné zapravení nového písku do umělého trávníku	m2	313,60	11,00 Kč	3 449,60 Kč
7	Doprava a VRN	soubor	1,00	9 408,00 Kč	9 408,00 Kč
<b>SLEVA</b>					<b>5 000,00 Kč</b>
Celkem bez DPH					<b>55 576,00 Kč</b>
DPH 21 %					11 670,96 Kč
Celkem vč. DPH					67 246,96 Kč

Varianta 2 - Hloubkové strojní vyčištění (výměna cca 30 % písku)

č. dílu	popis	m. j.	množství	j. cena	celková cena
1	Vyrovnání odstranění nerovností vibrační deskou nebo tandemovým vibračním válcem (2,8 t) včetně dopravy <i>(není nutnou součástí)</i>	soubor	1,00	4 128,00 Kč	4 128,00 Kč
2	Mokrý dekomprese a uvolnění vláken umělého trávníku tlakovou vodou, odstranění mechu a plevelů	m2	313,60	24,00 Kč	7 526,40 Kč
3	Odstranění nečistot strojní vybrání stávajícího znečištěného písku (cca 30 %, tj. cca 1,5 t) a jeho vyvezení, znovunapřímení vláken umělého trávníku	m2	313,60	55,00 Kč	17 248,00 Kč
4	Oprava koberce kontrola a oprava vřezaného lajnování a kobercových spojů	soubor	1,00	0,00 Kč	<b>zdarma</b>
5	Doplnění písku dodávka nového písku včetně dopravy (cca 1,5 t) a jeho celoplošné, rovnoměrné strojní rozmístění	m2	313,60	31,00 Kč	9 721,60 Kč
6	Zapravení písku strojní rovnoměrné zapravení nového písku do umělého trávníku	m2	313,60	9,00 Kč	2 822,40 Kč
7	Doprava a VRN	soubor	1,00	9 408,00 Kč	9 408,00 Kč
<b>SLEVA</b>					<b>5 000,00 Kč</b>
Celkem bez DPH					<b>45 854,40 Kč</b>
DPH 21 %					9 629,42 Kč
Celkem vč. DPH					55 483,82 Kč



**Komentář:**

Výměnou písku dojde k odstranění mechu a k zamezení jeho výskytu, dokud písek zůstane čistý. Nabídka je časově omezena. Práce lze provést pouze v určitém ročním období za určitých technických a klimatických podmínek.

Viz informace v emailu.

**Technické podmínky realizace:**

Pokud nebude dohodnuto jinak, objednatel zdarma poskytne:

- 1) zdroj vody max. 50 m od hřiště
- 2) zdroj elektřiny max. 50 m od hřiště o parametrech:
  - a) napětí 400 V (3 fáze)
  - b) jistič min. 20 A
- 3) průjezd na plochu, minimální rozměr otvoru je 2,4x2,2 m (ŠxV)

